



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w Białymstoku



ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok, tel. (85) 74 97 200, fax. (85) 74 97 209
e-mail: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl, <http://up.podlasie.pl>

DO.1212-8/14

Białystok, dn. 7 kwietnia 2014 r.

Szanowni Państwo!

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku zwraca się z prośbą o merytoryczne i cenowe przygotowanie oferty zorganizowania 2 dniowego szkolenia w formie warsztatów pt. „Trener pracy (trener zatrudnienia wspieranego z elementami job-coachingu)”. W szkoleniu udział wezmą pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku. Łączna liczba uczestników ok.14 osób. Planowany termin szkolenia kolejne 2 dni robocze do końca maja br. Miejsce szkolenia: sala konferencyjna/wykładowa na terenie miasta Białystok.

Celem szkolenia jest uzyskanie wiedzy w zakresie pracy z osobami niepełnosprawnymi. Zakres tematyczny szkolenia powinien obejmować m.in.:

- specyfikę pracy z osobą niepełnosprawną,
- prawne aspekty zatrudnienia osób niepełnosprawnych,
- świadczenia przysługujące osobom niepełnosprawnym,
- moderowanie drogi zawodowej klienta - techniki i narzędzia pracy trenera zatrudnienia wspieranego na poszczególnych etapach pracy z klientem,
- motywowanie osób niepełnosprawnych,
- specyfikę współpracy z pracodawcami oraz innymi partnerami.

Prosimy o przedstawienie kalkulacji cenowej przedmiotowego szkolenia z uwzględnieniem łącznego kosztu przeprowadzenia szkolenia w skład, którego wchodzi: opracowanie programu szkolenia, materiałów szkoleniowych w wersji papierowej, certyfikatów oraz raportu poszkoleniowego, zapewnienie 1 noclegu dla 9 osób tj. pracowników z OT w Łomży i z OT w Suwałkach, (4 pokoje 2 osobowe z łazienką i 1 pokój jednoosobowy z łazienką - z wyżywieniem każdego dnia, tj. 1 dnia obiad i kolacja, 2 dnia śniadanie i obiad – obiady po zakończonym szkoleniu w miejscu zakwaterowania), a także zapewnienie sali wykładowej/konferencyjnej na terenie miasta Białystok oraz serwisu kawowego w każdym dniu szkolenia dla wszystkich uczestników.

Prosimy o dołączenie do oferty aktualnego wyciągu z KRS, ewidencji działalności gospodarczej lub innego dokumentu potwierdzającego formę i charakter prowadzonej działalności, wraz z danymi osób upoważnionych do podejmowania decyzji wiążących w imieniu firmy.

Informujemy, iż szkolenie będzie finansowane ze środków Funduszu Pracy, co jest równoznaczne z tym, że szkolenie jest finansowane w całości ze środków publicznych.

Prosimy również o przedstawienie CV zaproponowanego trenera oraz programu szkolenia.

Ofertę prosimy przysyłać: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl do dnia **18 kwietnia 2014 r.**
W razie pytań prosimy o kontakt z Panią Grażyną Rojecką: tel. 85/ 74 97 211, mail: grazyna.rojecka@wup.wrotapodlasia.pl

Janina Mironowicz
Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku